SVAZEK OBCI PRIBYSLAVSKA

I€ 70951730

Navrh zavéreéného Uétu za rok 2023

Pocatecni stav uétu k 01. 01. 2023
Koneény stav uétu k 31.12. 2023

PRiJMY

neinvestiéni pfijaté dotace od obci

PRIJMY CELKEM

VYDAJE

ostatni osobni vydaje

nakup materialu

sluzby zpracovani dat
nakup ostatnich sluzeb

pohosténi

sluzby penéznich Gstavl

VYDAJE CELKEM

FINANCOVANI

paragraf

paragraf

3639
3639
3639
3639
3639
3639
6310
6310

zména stavu krat.prostiedk( na bank.lGétech

Ké
Ké

poloZka

4121

polozka

5021
5139
5168
5169
5175

5163

8115

DATUM VYVESENi NA UREDNi DESCE:

DATUM SEJMUTI Z UREDNIi DESKY:

291 102,88

30 568,55 béiny ucet
240 000,00 terminovany Géet

PInéni

Ké

14 316,00

14 316,00

PInéni

Ké

7 000,00
0,00

23 173,33
0,00

3 489,00
33 662,33
1188,00
1 188,00

34 850,33

20 534,33

10. 05. 7024

Rozpocet

Ké

14 316,00

14 316,00

Rozpocet
Ké

7 000,00
1 000,00
26 500,00
2 000,00
4 500,00
41 000,00
1 500,00
1 500,00

42 500,00



